
 

                                                          

 

 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                                                                                                                    
17.03.2022                                                                    №1159        

 
О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского округа от 

15.11.2021 г. №5442 «Об установлении публичного сервитута в отношении частей земельных 

участков в г. Миасс, по ул. Лермонтова, ул. Мичурина, ул. Куйбышева, ул. Гоголя,  

ул. Коммунистической, ул. Громова» 

 

 

Рассмотрев постановление Администрации Миасского городского округа от 

15.11.2021 г. №5442 «Об установлении публичного сервитута в отношении частей земельных 

участков в г. Миасс, по ул. Лермонтова, ул. Мичурина, ул. Куйбышева, ул. Гоголя,                             

ул. Коммунистической, ул. Громова», с целью устранения технической ошибки, 

руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Миасского 

городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в пункт 1 постановления Администрации Миасского городского 

округа от 15.11.2021 г. №5442 «Об установлении публичного сервитута в отношении частей 

земельных участков в г. Миасс, по ул. Лермонтова, ул. Мичурина, ул. Куйбышева, ул. Гоголя, 

ул. Коммунистической, ул. Громова», в следующей редакции:  

1)  слова «Установить публичный сервитут общей площадью 3317 кв. м., в отношении 

частей следующих земельных участков» заменить словами: «Установить публичный 

сервитут, общей площадью 3317 кв. м, для целей размещения и эксплуатации газопровода, в 

отношении частей следующих земельных участков:»; 

2) слова «с кадастровым номером 74:34:1002039:24/чзу1(50), расположенный по 

адресу: Челябинская область, городской округ Миасский, город Миасс, улица Громова, 

земельный участок 16, для целей размещения и эксплуатации газопровода» заменить 

словами: «с кадастровым номером 74:34:1002039:24/чзу1(50), расположенный по адресу: 

Челябинская область, городской округ Миасский, город Миасс, улица Громова, земельный 

участок 16»; 

3) слова «с кадастровым номером 74:34:1002040:1/чзу1(51), расположенный по 

адресу: Челябинская область, городской округ Миасский, город Миасс, улица Мичурина, 4, 

для целей размещения и эксплуатации газопровода» заменить словами: «с кадастровым 

номером 74:34:1002040:1/чзу1(51), расположенный по адресу: Челябинская область, 

городской округ Миасский, город Миасс, улица Мичурина, 4»; 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в 

информационно-коммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования на 

сайте средства массовой информации и в печатном издании средства массой информации.    

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по имущественному комплексу). 

      

 

Глава  

Миасского городского округа                               Г. М. Тонких 
 


